do processo de  contratação n°023/2020 firmado com as empresas:  

VIPCORP CONSTRUÇÕES E REFORMAS EIRELLI ME., empresa inscrita no 

CNPJ sob o nº 17.226.128/0001-70, prestação de serviços de limpeza, higienização 

e conservação hospitalar; com o MENOR PREÇO, R$ 46.427,27(quarenta e seis 

mil, quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e sete centavos) mensais. 

RIO LOC, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 12.073.042/0001-31, prestação de 

serviços de limpeza, higienização e conservação hospitalar; 

TRINITY, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 13.737.751/0001-37, prestação de